令和 7 年１１月吉日

ご家族様各位

特別養護老人ホーム友愛園

友愛園短期入所生活介護事業所

面会時間・ご予約の取り方の変更についてのご案内

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

 少しでも多くの方にご面会いただけるように１１月２日（日）より『土・日・祝日』

の面会枠の増加、及びご予約の取り方の変更をさせていただくことになりましたので、

ご案内いたします。変更の詳細につきましては、下記をご参照ください。

記

１．変更点について

（１）面会時間 （毎日）

①10:00  ②10:30  ③11:00 ④14:30  ⑤15:00  ⑥15:30

（２）ご予約できる回数は 3 回を限度とさせていただきます。

２．注意事項について

 〇面会場所は 1 階地域交流室、パーテーション越しでお願いしております。

〇その他については従来通りとさせていただきます。

 〇新型コロナやインフルエンザ等、感染症の流行状況によって予告なく対応

   を変更することがありますので、ご了承ください。

３．補足事項

 〇ご面会に関する情報はホームページにも掲載しておりますので、ご身内の方等へ

のご案内の際は是非ご活用ください。

以上